



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี (กองคลัง)

ที่ รอ ๗๕๕๐๔/๔๗๒

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๙

เรื่อง รายงานการจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ทุก ๓ เดือน

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี

๑. เรื่องเดิม

ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว๑๗๙ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการจัดซื้อจัดจ้างน้ำมันเชื้อเพลิงใช้ในการปฏิบัติตามภารกิจของหน่วยงานรัฐ นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

งานพัสดุได้ดำเนินการตามแนวปฏิบัติในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการปฏิบัติตามภารกิจของหน่วยงานรัฐแล้ว จึงขอรายงานการจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน เมษายน - มิถุนายน ๒๕๖๙

๓. ข้อกฎหมาย

ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว๑๗๙ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการจัดซื้อจัดจ้างน้ำมันเชื้อเพลิงใช้ในการปฏิบัติตามภารกิจของหน่วยงานรัฐ อ้างอิง ข้อ ๓ การจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ในทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงตามแบบที่กำหนด โดยให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐกำกับดูแลให้การจัดทำทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงให้เป็นไปโดยถูกต้องและเป็นปัจจุบันอยู่เสมอเพื่อประโยชน์ในการติดตาม ควบคุม และการตรวจสอบการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ทั้งนี้ให้รายงานหัวหน้าหน่วยงานของรัฐทราบทุก ๓ เดือน

๔. ข้อพิจารณา

เพื่อเป็นการปฏิบัติตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว๑๗๙ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการจัดซื้อจัดจ้างน้ำมันเชื้อเพลิงใช้ในการปฏิบัติตามภารกิจของหน่วยงานรัฐ เห็นควรรายงานการจัดทำทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคีทราบต่อไป หากเห็นชอบโปรดลงนามตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ผู้บันทึก

(นางนรินทร์ วนทะไชย)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

/(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นายนิกร พรมเกต)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ความเห็นของผู้อำนวยการกองคลัง.....
.....

(ลงชื่อ).....

(นายวิชูพันธ์ ไชยกัญญา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....
.....

(ลงชื่อ)

(นายวิชูพันธ์ ไชยกัญญา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี

คำสั่ง/ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบล.....
.....

(ลงชื่อ).....

(นางพรสวรรค์ กิ่งแก้ว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....เลขที่ รอ 75504/1165.....

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....100,000.....บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขครุภัณฑ์หรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
1-เม.ย.-69	DCO0000169004000016	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ชีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.21	1,000.00	1,000.00	นิรну
3-เม.ย.-69	DCO000016904000078	รถยนต์ส่วนกลาง Mistubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	20.70	1,000.00	2,000.00	นิรну
3-เม.ย.-69	DCO000016904000082	รถยนต์ส่วนกลาง Heno(รถกระบะ) ทะเบียน 83-4234 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	20.70	1,000.00	3,000.00	นิรну
3-เม.ย.-69	DCO000016904000076	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Honda ทะเบียน 1 กท 5836 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.25	100.00	3,100.00	นิรну
3-เม.ย.-69	DCO000016904000077	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Yamaha ทะเบียน 2 กก 9098 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.25	100.00	3,200.00	นิรну
3-เม.ย.-69	DCO000016904000106	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ชีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	20.70	1,000.00	4,200.00	นิรну
7-เม.ย.-69	DCO000016904000165	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ชีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	19.57	1,000.00	5,200.00	นิรну
9-เม.ย.-69	DCO000016904000220	รถยนต์ส่วนกลาง Ford ทะเบียน กน 3961 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	20.42	1,000.00	6,200.00	นิรну
10-เม.ย.-69	DCO00001904000262	รถยนต์ส่วนกลาง Mistubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	20.42	1,000.00	7,200.00	นิรну
10-เม.ย.-69	DCO000016904000268	รถยนต์ส่วนกลาง Heno(รถกระบะ) ทะเบียน 83-4234 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	20.42	1,000.00	8,200.00	นิรну
10-เม.ย.-69	DCO000016904000263	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Honda ทะเบียน 1 กท 5836 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.25	100.00	8,300.00	นิรну
10-เม.ย.-69	DCO000016904000264	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Honda ทะเบียน 2 กก 9098 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.25	100.00	8,400.00	นิรну
10-เม.ย.-69	DCO000016904000256	รถยนต์ส่วนกลาง Chevrolet ทะเบียน กก 3072 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	20.42	1,000.00	9,400.00	นิรну
10-เม.ย.-69	DCO000016904000255	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ชีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	53.50	2,620.00	12,020.00	นิรну

(นายวิษณุพันธ์ ไชยกันยา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....เลขที่ รอ 75504/1165.....

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....100,000.....บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขครุภัณฑ์หรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมา					12,020.00	
10-เม.ย.-69	DCO000016904000317	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ชีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	22.24	1,000.00	13,020.00	นิรнуข
16-เม.ย.-69	DCO000016904000357	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ชีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	22.24	1,000.00	14,020.00	นิรनुข
17-เม.ย.-69	DCO000016904000395	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ชีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.00	1,000.00	15,020.00	นิรनुข
20-เม.ย.-69	DCO000016904000414	รถยนต์ส่วนกลาง Chevrolet ทะเบียน กค 3072 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.00	1,000.00	16,020.00	นิรनुข
20-เม.ย.-69	DCO000016904000409	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ชีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.00	1,000.00	17,020.00	นิรनुข
21-เม.ย.-69	DCO00001904000430	รถยนต์ส่วนกลาง Ford ทะเบียน กน 3961 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.66	1,000.00	18,020.00	นิรनुข
21-เม.ย.-69	DCO00001904000456	รถยนต์ส่วนกลาง Mistsubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.66	1,000.00	19,020.00	นิรनुข
21-เม.ย.-69	DCO000016904000453	รถยนต์ส่วนกลาง Heno(รถกระบะเช้า) ทะเบียน 83-4234 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.66	1,000.00	20,020.00	นิรनुข
21-เม.ย.-69	DCO000016904000434	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Honda ทะเบียน 1 กท 5836 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.33	100.00	20,120.00	นิรनुข
21-เม.ย.-69	DCO000016904000435	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Honda ทะเบียน 2 กก 9098 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.33	100.00	20,220.00	นิรनुข
21-เม.ย.-69	DCO000016904000433	เครื่องตัดหญ้า (บริเวณประปา ม.7)	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	4.65	200.00	20,420.00	นิรनुข
22-เม.ย.-69	DCO000016904000468	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถดับเพลิง) ทะเบียน บย 8813 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.66	1,000.00	21,420.00	นิรनुข
23-เม.ย.-69	DCO000016904000487	รถยนต์ส่วนกลาง Ford ทะเบียน กน 3961 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.66	1,000.00	22,420.00	นิรनुข
24-เม.ย.-69	DCO000016904000501	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ชีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.53	1,000.00	23,420.00	นิรनुข

(นายวิษุพันธ์ ไชยกันยา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....เลขที่ รอ 75504/1165.....

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....100,000.....บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขครุภัณฑ์หรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมา					23,420.00	
27-เม.ย.-69	DCO000016904000541	รถยนต์ส่วนกลาง Mistubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.53	1,000.00	24,420.00	นิรнуข
27-เม.ย.-69	DCO000016904000540	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Honda ทะเบียน 1 กท 5836 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.33	100.00	24,520.00	นิรनुข
27-เม.ย.-69	DCO000016904000539	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Yamaha ทะเบียน 2 กก 9098 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.33	100.00	24,620.00	นิรनुข
28-เม.ย.-69	DCO000016904000559	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ซีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.53	1,000.00	25,620.00	นิรनुข
1-พ.ค.-69	DCO000016905000018	เครื่องตัดหญ้า (ศพด.วังม่วยเหนือ)	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	4.56	200.00	25,820.00	นิรनुข
1-พ.ค.-69	DCO000016902000081	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ซีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	26,820.00	นิรनुข
1-พ.ค.-69	DCO000016902000121	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถดับเพลิง) ทะเบียน บย 8813 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	27,820.00	นิรनुข
5-พ.ค.-69	DCO000016905000096	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถตู้ซีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	28,820.00	นิรनुข
6-พ.ค.-69	DCO000016905000116	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถดับเพลิง) ทะเบียน บย 8813 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	29,820.00	นิรनुข
6-พ.ค.-69	DCO000016905000125	รถยนต์ส่วนกลาง Chevrolet ทะเบียน กก 3072 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	30,820.00	นิรनुข
6-พ.ค.-69	DCO000016905000122	รถยนต์ส่วนกลาง Ford ทะเบียน กน 3961 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	31,820.00	นิรनुข
7-พ.ค.-69	DCO000016905000153	รถยนต์ส่วนกลาง Mistubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	32,820.00	นิรनुข
7-พ.ค.-69	DCO0000160905000151	รถยนต์ส่วนกลาง Heno(รถกระบะเช้า) ทะเบียน 83-4234 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	33,820.00	นิรनुข
7-พ.ค.-69	DCO000016905000155	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Honda ทะเบียน 1 กต 9617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.28	100.00	33,920.00	นิรनुข

(นายวิษุพันธ์ ไชยกันยา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อจากผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....เลขที่ รอ 75504/1165.....

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....100,000.....บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขครุภัณฑ์หรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมา					33,920.00	
7-พ.ค.-69	DCO000016905000154	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Honda ทะเบียน 1 กท 5836 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.28	100.00	34,020.00	นิรну
7-พ.ค.-69	DCO0000169005000156	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Yamaha ทะเบียน2 กก 9098 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.28	100.00	34,120.00	นิรну
7-พ.ค.-69	DCO000016905000157	เครื่องตัดหญ้า (บริเวณประปา ม.4)	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	4.56	200.00	34,320.00	นิรну
8-พ.ค.-69	DCO0000168905000177	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถกู้ชีพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.68	1,000.00	35,320.00	นิรну
11-พ.ค.-69	DCO000016905000220	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถดับเพลิง) ทะเบียน บย 8813 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.68	1,000.00	36,320.00	นิรну
11-พ.ค.-69	DCO000016905000219	รถยนต์ส่วนกลาง Mistsubishi ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.80	1,000.00	37,320.00	นิรну
14-พ.ค.-69	DCO000016905000267	รถยนต์ส่วนกลาง Ford ทะเบียน กน 3961 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.80	1,000.00	38,320.00	นิรну
14-พ.ค.-69	DCO000016905000260	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Honda ทะเบียน 1 กต 9617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.24	100.00	38,420.00	นิรну
14-พ.ค.-69	DCO000016905000259	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Honda ทะเบียน 1 กท 5836 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.24	100.00	38,520.00	นิรну
14-พ.ค.-69	DCO000016905000258	รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง Yamaha ทะเบียน2 กก 9098 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.24	100.00	38,620.00	นิรну
14-พ.ค.-69	DCO000016905000257	รถยนต์ส่วนกลาง Mistsubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.80	1,000.00	39,620.00	นิรну
15-พ.ค.-69	DCO000016905000284	เครื่องตัดหญ้า (บริเวณ อบต.)	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	4.49	200.00	39,820.00	นิรну
15-พ.ค.-69	DCO0000160905000306	รถยนต์ส่วนกลาง Mistsubishi ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.80	1,000.00	40,820.00	นิรну
15-พ.ค.-69	DCO000016905000307	รถยนต์ส่วนกลาง Isuzu(รถดับเพลิง) ทะเบียน บย 8813 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.68	1,000.00	41,820.00	นิรну

(นายวิษณุพันธ์ ไชยกันยา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....เลขที่ รว 75504/1165.....

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....100,000.....บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขครุภัณฑ์หรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอคณา					41,820.00	
19-พ.ค.-69	DCO000016905000358	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu(รถตู้พ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.38	1,000.00	42,820.00	นัรุษ
20-พ.ค.-69	DCO000016905000374	รถยนต์ส่วนบุคคล Mitsubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.80	1,000.00	43,820.00	นัรุษ
20-พ.ค.-69	DCO000016905000375	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Honda ทะเบียน 1 กต 9617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.20	100.00	43,920.00	นัรุษ
20-พ.ค.-69	DCO0000168905000376	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Honda ทะเบียน 1 กท 5836 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.20	100.00	44,020.00	นัรุษ
20-พ.ค.-69	DCO000016905000377	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Yamaha ทะเบียน 2 กก 9098 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.20	100.00	44,120.00	นัรุษ
22-พ.ค.-69	DCO000016905000410	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu(รถตู้พ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.38	1,000.00	45,120.00	นัรุษ
25-พ.ค.-69	DCO000016905000439	รถยนต์ส่วนบุคคล Henof(รถกระบะ) ทะเบียน 83-4234 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.38	1,000.00	46,120.00	นัรุษ
25-พ.ค.-69	DCO000016905000444	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu(รถตู้พ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.38	1,000.00	47,120.00	นัรุษ
25-พ.ค.-69	DCO000016905000442	รถยนต์ส่วนบุคคล Ford ทะเบียน กน 3961 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.38	1,000.00	48,120.00	นัรุษ
26-พ.ค.-69	DCO000016905000458	รถยนต์ส่วนบุคคล Chevrolet ทะเบียน กก 3072 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.94	1,000.00	49,120.00	นัรุษ
28-พ.ค.-69	DCO000016905000488	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu(รถตู้พ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.94	1,000.00	50,120.00	นัรุษ
28-พ.ค.-69	DCO000016905000491	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu(รถดับเพลิง) ทะเบียน บย 8813 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.94	1,000.00	51,120.00	นัรุษ
29-พ.ค.-69	DCO000016905000499	รถยนต์ส่วนบุคคล Mitsubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.94	1,000.00	52,120.00	นัรุษ
29-พ.ค.-69	DCO000016905000503	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu(รถตู้พ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	34.95	1,460.00	53,580.00	นัรุษ

.....
(นายวิษณุพันธ์ ไชยกันยา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อผู้ส่งซื้อให้ควมเห็นชอบ.....เลขที่ รอ 75504/1165.....

วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....100,000.....บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของรถจักรยานยนต์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขรถจักรยานยนต์หรือ รหัสเครื่องยนต์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอศยกมา					53,580.00	
4-มิ.ย.-69	DCO000016906000077	รถยนต์ส่วนบุคคล Mistubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.77	1,000.00	54,580.00	นัรณช
4-มิ.ย.-69	DCO000016906000081	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Honda ทะเบียน 1 กท 5836 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.28	100.00	54,680.00	นัรณช
4-มิ.ย.-69	DCO000016906000078	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Yamaha ทะเบียน 2 กท 9098 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.28	100.00	54,780.00	นัรณช
4-มิ.ย.-69	DCO0000168906000080	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Honda ทะเบียน 1 กท 9617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.29	100.00	54,880.00	นัรณช
4-มิ.ย.-69	DCO0000160906000080	เครื่องตัดหญ้า (บริเวณรอบ อบต.)	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	4.58	200.00	55,080.00	นัรณช
4-มิ.ย.-69	DCO000016906000090	รถยนต์ส่วนบุคคล Heno(รถกระบะ) ทะเบียน 83-4234 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.77	1,000.00	56,080.00	นัรณช
5-มิ.ย.-69	DCO000016906000115	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu(รถตู้) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	57.04	2,400.00	58,480.00	นัรณช
5-มิ.ย.-69	DCO000016906000117	รถยนต์ส่วนบุคคล Chevrolet ทะเบียน กต 3072 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	23.77	1,000.00	59,480.00	นัรณช
11-มิ.ย.-69	DCO000016906000237	รถยนต์ส่วนบุคคล Ford ทะเบียน กน 3961 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	60,480.00	นัรณช
11-มิ.ย.-69	DCO000016906000226	รถยนต์ส่วนบุคคล Mitsubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	61,480.00	นัรณช
11-มิ.ย.-69	DCO000016903000316	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Honda ทะเบียน 1 กท 5836 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.29	100.00	61,580.00	นัรณช
11-มิ.ย.-69	DCO000016906000233	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Yamaha ทะเบียน 2 กท 9098 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.29	100.00	61,680.00	นัรณช
11-มิ.ย.-69	DCO000016906000230	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Honda ทะเบียน 1 กท 9617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.29	100.00	61,780.00	นัรณช
11-มิ.ย.-69	DCO0000160906000227	เครื่องตัดหญ้า (ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4)	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	4.58	200.00	61,980.00	นัรณช

.....
(นายวิชชุพันธ์ ไชยกันยา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....เลขที่ รอ 75504/1165.....

วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....100,000.....บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขครุภัณฑ์หรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมา					61,980.00	
11-มิ.ย.-69	DCO000016906000229	เครื่องตัดหญ้า (ประเภทหมู่บ้าน หมู่ที่ 7)	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	4.58	200.00	62,180.00	นภัสนันท์
11-มิ.ย.-69	DCO000016906000231	เลื่อยยนต์	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	4.58	200.00	62,380.00	นภัสนันท์
11-มิ.ย.-69	DCO000016906000223	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu(รถดับเพลิง) ทะเบียน บย 8813 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	63,380.00	นภัสนันท์
12-มิ.ย.-69	DCO000016906000254	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu(รถตู้) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	24.17	1,000.00	64,380.00	นภัสนันท์
15-มิ.ย.-69	DCO0000168906000303	เครื่องตัดหญ้า (ประเภทหมู่บ้าน หมู่ที่ 10)	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.34	100.00	64,480.00	นัฐช
16-มิ.ย.-69	DCO00001690000316	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu(รถตู้) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	25.40	1,000.00	65,480.00	นัฐช
16-มิ.ย.-69	DCO000016906000318	เครื่องตัดหญ้า (ศพด.วังยาว)	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.40	100.00	65,580.00	นัฐช
17-มิ.ย.-69	DCO000016906000333	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu(รถดับเพลิง) ทะเบียน บย 8813 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	25.40	1,000.00	66,580.00	นัฐช
18-มิ.ย.-69	DCO000016906000364	รถยนต์ส่วนบุคคล Chevrolet ทะเบียน กค 3072 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	25.40	1,000.00	67,580.00	นัฐช
19-มิ.ย.-69	DCO000016906000377	รถยนต์ส่วนบุคคล Ford ทะเบียน กน 3961 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	26.26	1,000.00	68,580.00	นัฐช
19-มิ.ย.-69	DCO000016906000317	รถยนต์ส่วนบุคคล Mitsubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	26.26	1,000.00	69,580.00	นัฐช
19-มิ.ย.-69	DCO000016906000370	รถยนต์ส่วนบุคคล Honda(รถกระบะ) ทะเบียน 83-4234 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	26.26	1,000.00	70,580.00	นัฐช
19-มิ.ย.-69	DCO000016906000372	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Honda ทะเบียน 1 กท 5836 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.54	100.00	70,680.00	นัฐช
19-มิ.ย.-69	DCO0000160906000373	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Honda ทะเบียน 1 กต 9617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.54	100.00	70,780.00	นัฐช

.....
(นายวิชชุพันธ์ ไชยกันยา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รัชชาราชการแพน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้ซื้อซื้อให้ความเห็นชอบ.....เลขที่ รว 75504/165.....

วงเงินที่ผู้ซื้อซื้อให้ความเห็นชอบ.....100,000.....บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขครุภัณฑ์หรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมา					70,780.00	
19-มิ.ย.-69	DCO000016906000375	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Yamaha ทะเบียน 2 กก 9098 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.54	100.00	70,880.00	นรินทร์
19-มิ.ย.-69	DCO000016906000374	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Yamaha ทะเบียน 2 กก 9099 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.54	100.00	70,980.00	นรินทร์
19-มิ.ย.-69	DCO000016906000390	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu (รถตู้พิพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	26.26	1,000.00	71,980.00	นรินทร์
23-มิ.ย.-69	DCO000016906000426	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu (รถดับเพลิง) ทะเบียน บย 8813 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	26.26	1,000.00	72,980.00	นรินทร์
24-มิ.ย.-69	DCO000016906000448	เครื่องตัดหญ้า (ศพด.วังเวียงเหนือ)	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	5.08	200.00	73,180.00	นรินทร์
25-มิ.ย.-69	DCO000016906000468	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu (รถตู้พิพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	26.26	1,000.00	74,180.00	นรินทร์
25-มิ.ย.-69	DCO000016906000467	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu (รถดับเพลิง) ทะเบียน บย 8813 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	26.26	1,000.00	75,180.00	นรินทร์
26-มิ.ย.-69	DCO000016906000482	รถยนต์ส่วนบุคคล Mitsubishi ทะเบียน บย 1617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	26.26	1,000.00	76,180.00	นรินทร์
26-มิ.ย.-69	DCO000016903000479	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Honda ทะเบียน 1 กก 5836 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.59	100.00	76,280.00	นรินทร์
26-มิ.ย.-69	DCO000016906000480	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Yamaha ทะเบียน 2 กก 9098 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.59	100.00	76,380.00	นรินทร์
26-มิ.ย.-69	DCO000016906000481	รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล Honda ทะเบียน 1 กก 9617 รอ.	อบต.วังสามัคคี	แก๊สโซฮอล์ 95	2.59	100.00	76,480.00	นรินทร์
26-มิ.ย.-69	DCO000016906000483	รถยนต์ส่วนบุคคล Ford ทะเบียน กน 3961 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	26.26	1,000.00	77,480.00	นรินทร์
29-มิ.ย.-69	DCO000016906000515	รถยนต์ส่วนบุคคล Isuzu (รถตู้พิพ) ทะเบียน บม 2802 รอ.	อบต.วังสามัคคี	ดีเซล	26.26	1,000.00	78,480.00	นรินทร์

.....
(นายวิษณุพันธ์ ไชยกันยา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง